UBND TỈNH KON TUM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận hồ sơ đề nghị khai thác khoáng sản trong phạm vi

diện tích đất dự án đầu tư xây dựng công trình

Thực hiện nội dung Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Phê duyệt khu vực không đấu giá quyền khai

thác khoáng sản và nội dung Công văn số 2423/UBND-NNTN ngày 28 tháng 7 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh tại về việc khai thác khoáng sản tại khu vực không

đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường có nhận hồ sơ đề nghị khai thác khoáng sản

tại khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản đã được Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt nêu trên, cụ thể như sau:

- Tên tổ chức nộp hồ sơ: Tổng Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Xây

dựng Việt Nam.

- Loại khoáng sản: Đá làm vật liệu xây dựng thông thường.

- Khu vực khai thác: Thuộc xã Ya Tăng, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum

nằm trong phạm vi diện tích đất xây dựng công trình Nhà máy Thủy điện Ialy mở

rộng của Tập đoàn Điện lực Việt Nam (hạng mục Hầm dẫn nước).

- Diện tích: 0,5 ha, được giới hạn bởi các điểm khép góc có tọa độ xác định

tại Phụ lục kèm theo.

- Ngày tiếp nhận hồ sơ: Ngày 28 tháng 8 năm 2023, tại Sở Tài nguyên và

Môi trường.

Sau thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được hồ sơ đề nghị khai thác khoáng

sản ở khu vực có dự án đầu tư xây dựng công trình của Tổng Công ty Cổ phần

Xuất nhập khẩu và Xây dựng Việt Nam (đến hết ngày 28 tháng 9 năm 2023). Sở

Tài nguyên và Môi trường không tiếp nhận hồ sơ của các tổ chức, cá nhân khác

nếu nộp quá thời hạn quy định trên.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để tất cả các tổ chức, cá nhân có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh - Cổng TTĐT (đăng t/b);

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (đăng t/b);

- Báo đấu thầu (đăng t/b);

- UBND huyện Sa Thầy (biết);

- UBND xã Ya Tăng (biết);

- Ban Quản lý dự án điện 2 - Tập đoàn Điện lực

Việt Nam (biết);

- Tổng Công ty CP XNK và XD (biết);

- Trung tâm CNTT Sở TN&MT (đăng t/b);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, TNKSNDMH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

KHU VỰC ĐĂNG KÝ KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT  ngày      tháng       năm 2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường)

Điểm góc

Hệ tọa độ VN 2000

Kinh tuyến trục 107030’, múi chiếu 30

X (m) Y (m)

Khoáng sản đá làm VLXD thông thường hạng mục Hầm

dẫn nước công trình Nhà máy Thủy điện Ialy mở rộng

1  1.574.674 535.182

2  1.574.680 535.179

3  1.574.525 534.700

4  1.574.518 534.703

Diện tích: 0,5 ha

		2023-08-31T13:23:14+0700

		2023-08-31T15:46:36+0700

		2023-08-31T15:55:05+0700

		2023-08-31T15:55:05+0700

		2023-08-31T15:55:05+0700

		2023-08-31T15:55:05+0700